
Panevėžio miesto švietimo įstaigose atnaujintas šildymas

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad dėl pastarosiomis dienomis
vyraujančios žemos oro temperatūros miesto švietimo įstaigose atnaujintas
šildymas. Nuo vakar šiluma tiekiama  lopšeliams-darželiams ir bendrojo ugdymo
mokykloms. Šildymas šiose įstaigose bus palaikomas tol, kol orai vėl sušils.

Panevėžio miesto savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialinės įstaigos, nepažeisdamos
nustatytos Lietuvos higienos normos, gali pačios nuspręsti dėl pastatų šildymo laikotarpio.

Vadovaujantis Šilumos tiekimo įstatymu bei šalies nustatyta higienos norma, daugiabučių
namų gyventojai taip pat gali patys nuspręsti dėl šildymo pratęsimo. Tam reikalingas
daugumos gyventojų pritarimas. Apie tokį sprendimą šilumos tiekėją turi informuoti pastatą
administruojanti įmonė, bendrijos pirmininkas arba šildymo ir karšto vandens sistemų
prižiūrėtojas.

Šildymo sezono pradžią ir pabaigą kiekviena savivaldybė nustato individualiai –
atsižvelgdama į faktines oro sąlygas ir kitus svarbius kriterijus.


